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Nevşehir'de
resmi belgede
sahtecilik: 7 gözaltı
Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 
Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince şafak 
operasyonu yapıldı.

YIL : 15 • SAYI :  4708 • 29 Ekim 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

yaşındayaşındayaşında
TÜRKİYE CUMHURİYETİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 500 bin konut 
projesi kapsamında Nevşehir'e yapılacak olan konut sayısını açıkladı.

Nevşehir'e

2 bin 68 adet

konut yapılacak

NTB yıllık aidat
ödemesinde
son gün 31 Ekim

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Genel Sekreteri Uslu Tombalak, borsaya kayıtlı
üyelerin 2025 yılı aidatlarının 2. taksit ödemelerinin son tarihinin yaklaştığını belirtti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

DEVAMI 
SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE
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MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4708 • Tarih: 29 Ekim 2025 Çarşamba

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir'de 1-31 Ekim 
Meme Kanseri Farkındalık Ayı 

etkinlikleri kapsamında önemli bir halk 
sağlığı çalışması gerçekleştirildi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Hemşirelik Fakültesi öğrencileri 
tarafından Kapadokya Eğitim Merkezi 
(KAPEM) bünyesindeki kursiyerlere 
yönelik kapsamlı bir bilgilendirme ve 

eğitim programı düzenlendi.
Meme kanserinde erken tanının hayat 
kurtarıcı rolüne dikkat çekmeyi 
amaçlayan etkinlikte, Hemşirelik 
Fakültesi öğrencileri tarafından 
kursiyerlere meme kanseri risk faktörleri, 
erken belirtiler ve özellikle kendi kendine 
meme muayenesinin nasıl yapılacağı 
konularında detaylı bilgiler aktarıldı.
Toplumsal farkındalığın artırılması ve 
erken teşhis bilincinin yaygınlaştırılması 
adına büyük önem taşıyan bu eğitimler, 
KAPEM kursiyerleri tarafından ilgiyle 
karşılandı.
Üniversite öğrencileri, sahada 
yürüttükleri bu tür çalışmalarla sadece 
mesleki gelişimlerine katkı sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda bölge halkının 
sağlığını koruma çabalarına da destek 
oldular. Eğitimlerle katılımcıların meme 
kanserine karşı korunma ve erken teşhis 
yöntemleri hakkında bilgi düzeylerini 
artırması hedefleniyor. BÜLTEN

Nevşehir'de meme kanserine
karşı eğitim seferberliği

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü KAPEM kurs programı çerçevesinde
NEVÜ Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından bilinçlendirme eğitimleri düzenleniyor. 

Nevşehir'de polisler çocuklarla gökyüzünü renklendirdi
Nevşehir'de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla polis memurları öğrencilerle birlikte uçurtma uçurdu.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü Ntarafından Çocuk ve Gençler 
Sosyal Koruma ve Destek 

Programı (ÇOGEP) kapsamında 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
çerçevesinde Uçurtma Etkinliği 
düzenlendi. Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü ekipleri faaliyetleri kapsamında 
Göreme İlkokulunu ziyaret ederek 
düzenlenen Uçurtma Etkinliğine katıldı.
ÇOGEP Gelecek Senin Ellerinde 
Şekillenecek isimli projede yer alan 
Uçurtma Etkinliğinde çocukların 
sosyalleşmelerine katkıda bulunmak, polis 
ve çocuklar arasındaki bağı güçlendirmek 
amacıyla eğlenceli vakit geçirildi.
Çocuklarla yakından ilgilenen polis 
memurları, onlarla sohbet ederek meslek 

hakkında merak ettikleri soruları cevapladı.
Minikler yapılan etkinlikten duydukları 
memnuniyeti kahkahaları ile dile getirdi.
ÇOGEP'İN AMACI NEDİR?
ÇOGEP ile çocuk ve gençlerin kişisel ve 
sosyal gelişimlerinin sağlanması, 
toplumsal açıdan korunmalarına ilişkin 
tedbirlerin yaşama geçirilmesi, bu 
kapsamda kendilerine sosyal ve eğitim 
desteği sağlanarak topluma faydalı bireyler 
olarak yetişmelerine katkıda bulunulması, 
kente göçle gelmiş, uyum sağlayamamış 
veya diğer dezavantajlı toplum 
kesimlerinin şehir yaşamına dahil edilmesi 
ve güvenli yaşama dolaylı olarak olumsuz 
yönde etki eden yoksunlukların 
azaltılmasını amaçlanıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından 81 
ilde “Köklü Geçmişten Güçlü 

Cumhuriyete” konulu resim, şiir ve 
kompozisyon dallarında yarışma 

düzenlendi.
Yarışmaya Nevşehir'den de katılan ve 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini, İl 
Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı takdim 
etti.

Müdür Yazıcı, Cumhuriyet'i koruyacak ve 
ülkesine sahip çıkacak bilinçli nesiller 
yetiştirmeyi hedeflediklerini ifade ederek, 
hep birlikte bu köklü mirası yaşatmaya 
devam edeceklerini belirtti. 
Yazıcı, yarışmaya katılan ve dereceye giren 
tüm öğrencileri ve ilgili öğretmenleri 
tebrik ederek başarılarının devamını diledi.
DERECEYE GİREN OKULLAR
Resim kategorisinde ilkokullar arasında 
Nevşehir Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 
öğrencisi Nursima Arıkan, Resim 
kategorisinde ortaokul ve imam hatip 
ortaokullar arasında Avanos Şehit Polis 
Halil Gün Ortaokulu öğrencisi Melek Çete, 
Şiir kategorisinde ortaokul ve imam hatip 
ortaokullar arasında Nevşehir Damat 
İbrahim Paşa Ortaokulu öğrencisi Esila 
Uçar ve kompozisyon kategorisinde 
ortaokul ve imam hatip ortaokullar 
arasında Nevşehir Uçhisar Haydar 
Çankaya Ortaokulu öğrencisi Eymen 
Şimşek il birincisi oldu. 
HABER:HİLAL EKİCİ

Nevşehirli öğrencilerden Cumhuriyet Yarışmasında derece
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 81 ilde düzenlenen “Köklü Geçmişten 
Güçlü Cumhuriyete” konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışması sonuçlandı.
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ÖĞLE YATSI: 12:30 : 19:10

GÜNDÜZ16 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 3

Türkiye Cumhuriyeti 102 yaşında
Takvimler 29 Ekim 1923'ü gösterirken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde Türkiye,
Cumhuriyet'in ilanı ile inkılapların peşi sıra geleceği tarihi bir döneme başladı.

Dönemin ulusal basını, 
modernleşme ve 
demokratikleşmenin en önemli 

adımlarını tam sayfa olarak 
manşetlerinden Türk milletine duyurdu.

CUMHURİYET'İN YÜZ İKİNCİ YILI
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en 
büyük inkılabı olan Cumhuriyet, bundan 
102 yıl önce ilan edildiği dönemde 
kamuoyunda coşkuyla karşılandı.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyet'e 
ilişkin düşüncelerini yakın çevresine ilk 
defa, "Cumhuriyet" kelimesini de telaffuz 
ederek, 20 Temmuz 1919 tarihinde 
Erzurum'da açıkladı.
Bu tarihte Erzurum Kongresi ile Milli 
Mücadele'ye katılan, Türk devlet adamı ve 
Vali Mahzar Müfit Kansu'nun hükümet 
şeklinin ne olacağını sorması üzerine 
Mustafa Kemal Paşa, "Açıkça söyleyeyim. 
Şekli hükümet zamanı gelince, 
Cumhuriyet olacaktır." şeklinde cevap 
verdi.
Atatürk, inkılaplardan önce ülkenin 
şartlarını hazırladı, daha sonra toplumsal 
ve siyasal alanda yenilikler gerçekleştirildi.
Cumhuriyet'in ilanında da aynı metot 
takip edildi.
Milli Mücadele'nin başından itibaren milli 
irade, milli hakimiyet üzerinde konuşuldu, 
çalışmalar bu prensipler çerçevesinde 
gerçekleştirildi ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi toplandı, kanunlar arka arkaya 

geldi.
Meclis açıldıktan sonra Cumhuriyet, 
zamanı gelmeden, şartlar hazır olmadan 
adı telaffuz edilmedi, ancak ortam uygun 
olduktan sonra kamuoyunda tartışıldı.
29 Ekim 1923'te Meclis'te uzun süren 
toplantılar sonrasında Cumhuriyet ilan 
edildi.
Ankara'da "Yaşasın Cumhuriyet" sesleriyle, 
101 pare top atılarak Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ilan edildiğini basın halka 
duyurdu.
İkdam gazetesi, Hakimiyet-i Milliye, 
Anadolu Ajansının da kuruluşunda yer 
alan gazeteci yazar Yunus Nadi'nin sahibi 
olduğu Anadolu'da Yenigün, manşetten 
tüm yurda Cumhuriyet'in ilanını duyurdu 
ve bir süre gelişmeler takip edildi.
CUMHURİYET SAAT 20.30'DA İLAN 
EDİLDİ
Mustafa Kemal Paşa'nın başkanlığını 
yaptığı Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i 
Hukuk Cemiyetinin yayın organı olan ve 
10 Ocak 1920'de Ankara'da yayın hayatına 
başlayan Hakimiyet-i Milliye gazetesi, 
Cumhuriyet'in ilanını, "Büyük Millet Meclisi 
dün gece sekiz buçukta Türkiye 
Devleti'nin şeklini müttefikan 'Cumhuriyet' 
olarak tespit ve dokuza çeyrek kala Gazi 

Mustafa Kemal Paşa Hazretlerini 
müttefikan 'Reis-i Cumhur' seçildi" 
sözleriyle manşetinden tam sayfa 
duyurdu.
Hakimiyet-i Milliye gazetesi ikinci 
sayfasında, Reis-i Cumhur Mustafa Kemal 
Paşa'nın başvekil ve vekillerin listesini 
Büyük Millet Meclisine arz ettiğini, 
Meclis'in hükümet listesini 158 üyenin oyu 
ile uygun bulduğunu belirtti.
Aynı gazetenin üçüncü sayfasında Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'nin yönetim şeklinin 
Cumhuriyet olduğu vurgulanarak, Büyük 
Millet Meclisinin tarihi celsesinde yer alan 
şu sözlere yer verildiği bildirildi:
"Cumhuriyet-i idare Büyük Millet Meclisi 
ve Teşkilat-ı Esasiye kanunuyla beraber 
doğmuştu, fakat bu şekli idareye bir isim 
vermek ancak tarihimizde şerefli bir gece 
olan 30 teşrin-i evvele müyesser oldu ve 
bu vesile ile muhterem mebuslarımız şekli 
devlete nasıl sadık kalınacağını izah 
eylediler."102 yıl önce büyük mücadelenin 
başarılmasında ve Cumhuriyetin 
kurulmasında başta büyük Atatürk'e ve bu 
uğurda canla, başla çalışan, hayatlarını 
kaybeden kahramanlarımızı bugün bir kez 
daha rahmet ve şükranla anıyor, aziz 
hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz. AA

Evrensel çocuk oyunları eğitimle buluştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından “Yaratıcı Drama Yoluyla Evrensel
Çocuk Oyunlarının Öğretimsel Oyuna Dönüştürülmesi” atölyesi gerçekleştirdi.

vrupa Birliği ve Milli Eğitim ABakanlığı (MEB) tarafından ortak 
finanse edilen, MEB Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri (YEĞİTEK) Genel 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen 
eTwinning İl Koordinatörleri ve Ekipler 
Çalıştayı kapsamında “Yaratıcı Drama 
Yoluyla Evrensel Çocuk Oyunlarının 
Öğretimsel Oyuna Dönüştürülmesi” temalı 
atölye çalışması gerçekleştirildi.
NEVÜ Eğitim-Öğretim Koordinatörü Doç. 
Dr. Ergin Erginer liderliğinde yürütülen 
atölye süresince katılımcılar, yaratıcı 
drama yönteminin öğrenme süreçlerine 
entegrasyonu, somut öğrenme 
yaşantılarıyla “yaparak-yaşayarak 
öğrenme” ortamlarının oluşturulması, 
öğretmenlerin bu süreçteki aktif rolü ve 
öğrencilerin öğrenmeye katılımını artırma 
yolları üzerine uygulamalar gerçekleştirdi.
Ayrıca, kültürel miras unsurlarının eğitim 
ortamlarında yeniden işlevlendirilmesine 

yönelik örnek çalışmalar da yapıldı. 
Katılımcılar, drama basamaklarını 
deneyimleyerek öğretim süreçlerinde 
kullanabilecekleri yeni yaklaşımlar 
geliştirme fırsatı buldu.
Etkinliğe ilişkin değerlendirmede bulunan 
NEVÜ Eğitim-Öğretim Koordinatörü Doç. 
Dr. Ergin Erginer, çalışmanın üniversite ile 
Milli Eğitim Bakanlığı arasında yürütülen iş 
birliklerinin güzel bir örneği olduğunu 
belirterek, “Bu tür ortaklaşa etkinlikler, 
öğretmenlerin ve akademisyenlerin 
yaratıcı öğrenme yaklaşımlarını birlikte 
geliştirmelerine olanak sağlıyor. NEVÜ 
olarak yenilikçi, katılımcı ve etkileşimli 
eğitim uygulamalarını desteklemeye 
devam edeceğiz” dedi.
NEVÜ ile MEB arasındaki ortak 
çalışmaların, önümüzdeki dönemlerde de 
yaratıcı öğretim yöntemleri ve öğretmen 
eğitimi alanlarında sürdürüleceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı Kaymakamı
Savaş görevine başladı
Kozaklı Kaymakamlığı görevine atanan Uğur Savaş,
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Kozaklı Kaymakamlığı görevine 
getirilerek görevine başlayan Uğur 
Savaş, Vali Fidan'a makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken 
Kaymakam Savaş, Kozaklı'ya 
atanmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Fidan da Savaş'a yeni görevinde 
başarılar dileyerek, hayırlı olmasını 
temennisinde bulundu.
UĞUR SAVAŞ KİMDİR?
Kozaklı Kaymakamı Uğur Savaş, 1994 
yılında İzmir'in Karşıyaka ilçesinde 
doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini İzmir'de 

tamamlayan Savaş, 2017 yılında Dokuz 
Eylül Üniversitesi Kamu Yönetimi 
Bölümü'nden mezun oldu.
2021 yılında İçişleri Bakanlığı tarafından 
açılan Kaymakam Adaylığı sınavını 
kazanarak 110. Dönem Muğla 
Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare 
Amirliği mesleğine adım attı. İl merkez 
stajını Muğla'da, kaymakam refikliği 
stajlarını ise Rize/Ardeşen ve 
Tokat/Turhal ilçelerinde tamamladı.
Evli olan Kaymakam Savaş Kozaklı 
Kaymakamı olarak atandı.  
HABER:HİLAL EKİCİ
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onu ile ilgili açıklamada bulunan KTombalak, şu ifadelere yer verdi: 
“Nevşehir Ticaret Borsası 

üyelerimizin borsamız yıllık aidatının 2. 
taksitini 31 Ekim 2025 Cuma günü mesai 
bitimine kadar ödemelerini, son ödeme 
gününe kadar ödeme yapmayan 
üyelerimizin aidatlarına 6183 sayılı amme 
alacakları yasası uyarınca gecikme zammı 

tahakkuk ettirileceğinden üyelerimizin 
cezalı duruma düşmemeleri için 31 Ekim 
2025 tarihine kadar ödemeleri 
gerekmektedir.”
Genel Sekreter Tombalak, üyelerin aidat 
ödemelerini aşağıda belirtilen İBAN 
numaralarından ve borsa veznesinden 
şirket veya şahıs isimlerini belirtmek 
suretiyle nakit veya kredi kartıyla rahatlıkla 

ödeme yapabileceklerini belirtti.
Ödeme yapılacak bankalar şu şekilde: 
Halkbank Nevşehir Şubesi; 
TR22 0001 2009 6860 0016 0000 20
Vakıfbank Nevşehir Şubesi; 
TR40 0001 5001 5800 7301 5847 88
Ziraat Bankası Nevşehir Şubesi; 
TR29 0001 0000 2830 3511 4350 01. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NTB yıllık aidat ödemesinde son gün 31 Ekim
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Genel Sekreteri Uslu Tombalak, borsaya kayıtlı
üyelerin 2025 yılı aidatlarının 2. taksit ödemelerinin son tarihinin yaklaştığını belirtti.

KURTULUŞ SAVAŞI'NDA KİMİ YENDİK?
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Lozan görüşmeleri sonunda 
Lord Curzon, İnönü'ye; 

" S i z  Yu n a n i s t a n' ı  y e n d i n i z , 
İngiltere'yi değil. Bunu unutmayın!" der.

İsmet Paşa "Hayır" dedi.
"Yalnız Yunan'ı yenmedik, güneyde 

müttefikiniz Fransızları yendik, onun 
s i lahlandırdığı  Ermeni ler i  yendik . 
Müttefikiniz İtalyanları Anadolu'dan 
uzaklaştırdık. Sizin silahlandırdığınız Doğu 
Ermenilerini ve Pontus çetelerini yendik. 
Sizin İstanbul yönetimi ile birlikte 
azdırdığınız isyancıları yendik. Silah ve 
p a ra  i l e  d e s t e k l e d i ğ i n i z  K u v a y ı 

İnzibatiye'yi yendik. En son olarak da 
maşanız Yunan ordusunu yenip denize 
döktük. Mondros'u yendik, Sevr'i yendik, 
Üçlü Antlaşma'yı yendik.  Bunların 
hepsinin arkasında siz vardınız; hepsinin 
ipleri, dümeni, düğmesi sizin elinizdeydi. 

Biz asıl sizi yendik!..
Sahi, Kurtuluş Savaşı'nda biz kimi 

yendik?
Kimi yendiğimiz saymakla bitmez!
Bir kere, yedi düvele karşı savaştık, 

İngiliz'i, Fransız'ı, İtalya'yı, Amerika'yı 
Yunanistan'ı yendik.

Padişah Vahdettin'in kurduğu, 
Kuvvay-ı İnzibatiye'sini yendik.

Amasya'da “tamim” hazırladıktan 
sonra adım adım Atatürk'ü takip eden 
İngilizler, Vahdettin'e baskı yaparak 
Atatürk'ün tutuklanmasını ister. Vahdettin, 
Kuvvay-ı İnzibatiye'yi kurar. Kuvva-yı 
Milliye ile Kuvvay-ı İnzibatiye'ye Bursa 
yakınlarında kısa bir süre çarpışırlar. 

Ülke bir çıkmaz içerisindedir. 
Kurtuluşu kimisi padişahın, padişahtan 
ümidini kesenler, Atatürk'ün çevresinde 
yer alır. Yer yer bölgesel olarak Kuvva-yı 

Milliye kurulur. 
Kurtuluş Savaşı, Türk aydınları ile de 

mücade etmiştir. Bu aydınları ikna ermek, 
kolay olmamıştır.

M ü c a d e l e d e  S u l t a n a h m e t 
Meydanı'nda mitingler düzenleyen Halide 
Edip, Sultanahmet Mitingi'nde;

"Müslümanlar! Türkler!..
Türk ve Müslüman bugün en 

karanlık gününü yaşıyor. Gece, karanlık bir 
gece. Fakat insanın hayatında, sabahı 
olmayan gece yoktur. Yarın, bu korkunç 
geceyi yırtıp müşa'şa (=parıltılı, pırıl pırıl) 
bir sabah yaratacağız. 

Bugün memleketimiz taksim 
tehlikesi karşısında. 

A d ı m  a d ı m ,  a d e d e n  k e n d i 
durumumuzdaki milletleri başımıza 
efendi yapmak istiyorlar. Bugün İzmir, 
yarın Konya, öbür gün İstanbul, sonra 
Müslüman dünyasının başı olan Türk 
susturulmuş olacaktır…

Buna karşı ne silahımız var? Kurşun, 
top, bomba. Bir top, bebeklerimizi 
öldürebilir.

Bizim bundan da kavi silahlarımız 

var. Topun yüzüne tüküren milletlerin 
ruhu bizde de var. Sesimizi mutlaka dünya 
işitecektir. İşitmek ve işittirmek için bugün 
kuvvetli ve metin bir millet halinde 
bulunmalıyız.” 

A y n ı  H a l i d e  E d i p ,  S i v a s 
Kongresin'deki Atatürk'e, Amerikan 
mandasını kabul etmekten başka çarenin 
kalmadığı şeklinde mektup yazar.

Kongrede, ne İngiliz himayesi, ne 
de Amerikan mandası kabul edilir.

“Ya İstiklal ya ölüm” parolasıyla yola 
çıkan Atatürk ve ekibi, bu şartlar altında 
Kurtuluş Savaşı'nı kazanır, Türk Milleti'ne 
güvenerek!..

Amerikan mandası isteyen Yunus 
Nadi, Yakup Kadri, İsmet İnönü gibi Türk 
aydınları da vardır. 

Cumhuriyet Bayramımız kutlu 
olsun!..

(Daha geniş bilgileri, 1919'un Şifresi 
- Gizli ABD İşgalinin Belge ve Fotoğrafları, 
H u l k i  C e v i z o ğ l u  k i t a b ı n d a n 
okuyabilirsiniz)

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Milletvekili Kılıç, Bakan Bak'a kentin ihtiyaçlarını iletti

Filiz Kılıç, iletişimi güçlendirmek amacıyla 
ziyaret ve temaslarına devam ediyor.
Bu kapsamda Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak'ı ziyaret eden Kılıç, 
Nevşehir'e yapılan ve planlanan bakanlık 
yatırımları hakkında istişarelerde bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken Kılıç, 
spor tesisleri ve gençlik alanındaki projeler 
başta olmak üzere kentin ihtiyaç ve 
taleplerini Bakan Bak'a iletti.

Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya 
hesabından paylaşan Kılıç, “Nevşehirli 
gençlerimizin daha donanımlı, aktif ve 
sağlıklı bir geleceğe adım atabilmesi için 
yapılan her yatırım, bizler için büyük bir 
gurur kaynağıdır.
Nazik kabulleri ve ilimize destekleri için 
Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman 
Aşkın Bak'a teşekkür ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı ziyaret etti. Ürgüp'te pat pat motoru hırsızı yakalandı

Ürgüp ilçesinin Çökek köyünde bağ evinden çalınan 
pat pat motoru, JASAT ve Ürgüp İlçe Jandarma 
ekiplerinin hızlı çalışmasıyla kısa sürede bulundu.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
sorumluluk bölgesi olan Çökek 
köyünde, N.Z. isimli şahsa ait bağ 
evinden pat pat motoru çalındığı 
öğrenildi.
Meydana gelen olayın aydınlatılması 
amacıyla Jandarma Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) ve Ürgüp ilçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri çalışma 
gerçekleştirdi.
Ekiplerce yapılan çalışma sonucunda, 

meydana gelen hırsızlık olayını Ö.Ö. 
isimli şahsın gerçekleştirdiği tespit 
edildi.
Bu kapsamda harekete geçen ekipler, 
şüpheli şahıs ile çalınan pat pat 
motorunu Ürgüp'te yakalandı.
Cumhuriyet Savcısının talimatıyla, 
şüpheli şahıs hakkında adli işlem 
başlatıldı. 
Ele geçirilen pat pat motoru da sahibine 
teslim edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de endemik bitkiler koruma altına alındı
EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ Yeşil Yerleşke 
Koordinatörlüğü ve Sıfır Atık 

Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından 
üniversitenin yeşil yerleşke vizyonu projesi 
kapsamında “Flora-Fauna Koruma ve 
Eğitim Alanı” oluşturuldu.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
ile birlikte merkez yerleşkede hayata 
geçirilen projenin ilk uygulama 
alanlarından biri olan Flora-Fauna Koruma 
ve Eğitim Alanı'nda incelemelerde 
bulundu.
Rektör Aktekin'i alanda Sıfır Atık Yönetimi 
Koordinatörü Prof. Dr. Seval Aras, Yeşil 
Yerleşke Koordinatörü Doç. Dr. Kübra 
Yıldız Altın ve proje ekibinde yer alan 

akademisyenler karşıladı. Akademisyenler, 
Aktekin'e proje kapsamında yürütülen 
çalışmalar ile bölgenin endemik bitki 
türleri hakkında bilgi verdi.
Alan, bölgenin doğal zenginliklerini 
koruma altına alarak biyolojik çeşitliliğin 
sürdürülebilirliğine ve çevre bilincinin 
gelişmesine katkı sağlamayı amaçlıyor. 
Nevşehir ve çevresine özgü, bilimsel 
açıdan önemli çeşitli endemik bitki türleri 
yeşil yerleşke çalışmaları kapsamında 
koruma altına alınıyor.
Peri havacıva otu, Nevşehir küre çiçeği, 
boz şavlak ve siyah ot türleri, NEVÜ 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümünden Prof. Dr. Gençay Akgül ve 
Doç. Dr. Naşit İğci'nin çalışmalarıyla 
alanda koruma altına alınan endemik 

taksonlar arasında yer alıyor.
Bu özel alan, yalnızca doğal türlerin 
korunmasını değil, aynı zamanda 
öğrenciler, akademisyenler ve 
araştırmacılar için bir eğitim, gözlem ve 
farkındalık merkezi olma işlevi de 
üstleniyor. Böylece çevre koruma 
bilincinin yaygınlaştırılması, endemik 
türlerin tanıtılması ve ekolojik dengenin 
önemi konusunda toplumsal farkındalığın 
artırılması hedefleniyor. 
Proje, NEVÜ Yeşil Yerleşke Koordinatörlüğü 
tarafından yürütülürken, üniversitenin 
sürdürülebilir kampüs anlayışının somut 
bir göstergesi olarak dikkat çekiyor. NEVÜ 
bu girişimiyle çevreye duyarlı, 
sürdürülebilir ve doğal değerlere saygılı bir 
yerleşke oluşturma yönündeki 

çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Flora-Fauna Koruma ve Eğitim Alanı” oluşturuldu.

Nevşehir'de resmi belgede sahtecilik: 7 gözaltı
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince şafak operasyonu yapıldı.

Ekipler tarafından nitelikli 
dolandırıcılık ve resmi belgede 
sahtecilik operasyonu kapsamında 7 

şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.
Nevşehir merkezli olarak İstanbul, Adana 
ve Şanlıurfa illerinde eş zamanlı 

gerçekleştirilen operasyonlarda, motor ve 
şasi numaraları usulsüz şekilde 
değiştirilmiş, tabirle "change" yapılmış 9 
araç ele geçirildi.
Hasarlı veya hurdaya ayrılmış olan 
araçların motor ve şasi numaralarını çalıntı 
araçlarla değiştirerek change yapan 
şüpheliler yakalandı.
Nevşehir'de kaza yapan, haciz yakalaması 
bulunan araçların changelerini alarak bir 
başka araca takarak nitelikli dolandırıcılık 
ve resmi belgede sahtecilik yapan 
şüphelilerin ev işyerlerinde arama yapıldı.
Ekipler, şüphelilerin şase numarasını 
kestikleri araçları şehir dışında bulunan 
boş arazilerde, gizli bölmelere götürerek 
sakladıklarını da belirledi.
Ekipler tarafından işyeri ve depolarda 
yapılan aramada kazaya karışmış birçok 
araçta geniş çaplı inceleme devam ediyor.
Yapılan operasyonda R.P., D.A., Y.A., M.K., 
M.T., M.G. ve A.K. yakalanarak gözaltına 
alındı. Yakalanan 7 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Cumhuriyet coşkusu 

Nevşehir'de Cumhuriyet'in 102. yılı 
kutlamaları kapsamında çelenk 
sunma töreni gerçekleştirildi.
Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yılı 
kutlama programı kapsamında Nevşehir 
Valiliği önünde tören düzenlendi.
Törende Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Hava Albay Nedim Bildik ve Nevşehir 
Belediye Başkan Vekili Ayşe Arı, 
Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.
Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlarken Türk bayrağının 
göndere çekilmesiyle sona erdi.
Düzenlenen törene Vali Fidan,  Albay 
Bildik ve Başkan Vekili Arı'nın yanı sıra 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 

Durmuş Ali Karakoca, İl Jandarma 
Komutanı Kıdemli Albay Mehmet Çelik, 
İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman, , 
askeri erkan, siyasi parti temsilcileri, 
daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, oda başkanları ve 
öğrenciler katıldı. 
29 EKİM 1923'TE NELER OLDU?
29 Ekim 1923 tarihinde Ankara'da 
Cumhuriyet'in ilanı 101 pare top atışıyla 
duyuruldu. 102 yıl önce bugün bütün 
yurtta bir bayram havasında kutlandı. 
1925'ten itibaren de 29 Ekim, 
Cumhuriyet Bayramı olarak
resmen kutlanmaya başlandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anlatılarıyla kitre bebek atölyesi
Nevşehir'in Ürgüp İlçesi'ne bağlı Mustafapaşa beldesinde 
“Anlatılarıyla Kitre Bebek Atölyesi” öğrencileri ağırladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Fen-

Edebiyat Fakültesi Türk Halkbilimi 
Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Kapadokya 
Sanat ve Tarih Müzesi'nde 
gerçekleştirilen “Anlatılarıyla Kitre Bebek 
Atölyesi” etkinliğine katıldı.
NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk 
Halkbilimi Bölümü Arş. Gör. Dr. Kamile 
Serbest tarafından yürütülen Türk El 
Sanatları dersi kapsamında düzenlenen 
atölye etkinliği, müze gezisiyle başladı. 
Ardından gerçekleştirilen uygulamalı 
eğitimde öğrencilere kitre bebeğin 
yapım süreci, kitrenin el sanatlarında 
kullanımı, anlatı kompozisyonlarının 
oluşturulması ve sergilenmesine ilişkin 
bilgiler aktarıldı.
Etkinlik kapsamında öğrencilerden 
Berkay Şenlik ve Salih Karakoyunlu, 
müzede sergilenen “Ergenekon 
Destanı”nı; Perihan Gümüş ve Duygu 
Ağca ise Dede Korkut anlatılarından 
“Deli Dumrul” boyunu anlattı. 
Ayrıca Ziya Gökalp'in vefatının 101. yılı 
dolayısıyla, Gökalp'in “Ergenekon” adlı 
şiiri de Arş. Gör. Dr. Kamile Serbest 
tarafından atölye kapsamında okundu.
Teorik bilginin uygulamayla 
pekiştirilmesinin önemine değinen Arş. 
Gör. Dr. Kamile Serbest, Yükseköğretim 
Kurulu'nun öğrencileri beceri ve 
yetkinliklerle donatmaya yönelik 
öğretim yöntemlerinin geliştirilmesine 
dair aldığı kararların sevindirici 
olduğunu belirterek, kendilerine destek 
veren Sibel Radiye Gül'e ve Müze 

Küratörleri Serkan Paydak ile Selda 
Paydak'a teşekkür etti.
KİTRE BEBEK NEDİR?
Türkiye'nin ilk kitre bebek müzesi olma 
özelliğini taşıyan Kapadokya Sanat ve 
Tarih Müzesi, tarihî karakterler, olaylar 
ve kültürel anlatılardan ilham alınarak 
oluşturulan kitre bebekler aracılığıyla 
geçmişten günümüze kültürel mirasın 
yaşatılmasına katkı sağlıyor. 
Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı 
Sibel Radiye Gül tarafından tasarlanan 
bu bebekler, seçilen temalara uygun 
kostüm ve dekorlarla sahnelenerek 
ziyaretçilere sunuluyor.
Geleneksel ahşap oymacılığı, kanaviçe, 
nakış, iğne oyası, ebru, keçe, minyatür, 
tezhip gibi Türk el sanatlarının farklı 
alanlarında eğitim alan Sibel Radiye Gül, 
kitre bebek kompozisyonlarının 
gerektirdiği tüm kostüm, dekor ve 
aksesuarları kendisi hazırlıyor. 
Yurt içi ve yurt dışında çok sayıda kişisel 
ve karma sergi açan Gül, Kapadokya 
Sanat ve Tarih Müzesi'nde öğrencilerle 
iş birliği içinde atölye çalışmaları 
düzenleyerek kitre bebek sanatını 
tanıtıyor. BÜLTEN
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Bakan Kurum sosyal medya hesabı 
üzerinden paylaşımda bulunarak, 
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 
81 ilde yapılacak olan 500 bin konut 
hakkında açıklamalarda bulundu.
NEVŞEHİR'E KAÇ KONUT YAPILACAK?
Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal 
konut hamlesi olan "Yüzyılın Konut 
Projesi" kapsamında Nevşehir'e 2 bin 68 
adet konut yapılacak.
10 Kasım Pazartesi günü başlayacak olan 
başvurular, 19 Aralık Cuma gününe kadar 
devam edecek.
İnşa ve ihale süresine ise kasım ayı 
içerisinde başlanacak. Ayrıca konutların 
hak sahibi belirleme kuraları 29 Aralık – 27 
Şubat 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek.
KİMLER BAŞVURUDA BULUNABİLİR?
Projede şehit yakınları, gaziler, engelliler, 
emekliler, gençler ile 3 ve daha fazla 
çocuğu bulunan ailelere özel kontenjanlar 
oluşturuldu.

Buna göre şehit aileleri, terör, harp ve 
vazife malulleri ve gaziler ile engellilere 
yüzde 5, 3 ve daha fazla çocuklu ailelere 
yüzde 10, emekliler ve 18-30 yaş 
aralığındaki gençlere de yüzde 20 
kontenjan imkanı sağlanacak.
Projeye, 18 yaşını dolduran, en az 10 yıldır 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve 
tapuda kendisi, eşi ve çocuklarının üzerine 
kayıtlı evi olmayan herkes başvurabilecek.
KONUT ÜCRETLERİ VE TAKSİTLERİ
Konutlar 2+1 ve 1+1 şeklinde, yatay mimari 
ve geleneksel dokuya uygun tasarlanacak.
Başvuru için hane halkı aylık net gelirinin 
en fazla 127 bin lira olması gereken 
“Yüzyılın Konut Projesi” kapsamındaki 
konutlar; 80 ve 65 metrekarelik 2 ayrı 2+1 
ve 55 metrekarelik 1+1'lerden oluşacak.
1+1 konutlar 1 milyon 800 bin TL, 65 
metrekarelik 2+1 konutlar 2 milyon 200 
bin TL, 80 metrekarelik 2+1 konutlar ise 2 
milyon 650 bin TL'den satışa sunulacak.
1+1 konutların taksitleri 6 bin 750 TL, 65 

metrekarelik 2+1 konutların taksitleri 8 bin 
250 TL, 80 metrekarelik 2+1 konutların 
taksitleri ise 9 bin 938 TL olarak belirlendi.

Bu konutlar devlet güvencesiyle yüzde 10 
peşinat ve 240 ay vadeyle satışa 
sunulacak. HABER :HİLAL EKİCİ

Nevşehir'e 2 bin 68 adet konut yapılacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 500 bin konut projesi
kapsamında Nevşehir'e yapılacak olan konut sayısını açıkladı.

Nevşehir Anadolu Lisesi öğrencilerinin eserleri görücüye çıktı
Nevşehir Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan “Cumhuriyet ve Atatürk” temalı resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
kapsamında Nevşehir Anadolu Lisesi 
öğrencileri tarafından “Cumhuriyet ve 
Atatürk” temalı resim sergisi hazırlandı.
Sergi açılışına Vali Yardımcısı Ramazan 
Yıldırım, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Nevşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Arda Heb, şube müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı. 
Sergiyi gezen Vali Yardımcısı Yıldırım, İl 

Müdürü Yazıcı ve İl Müdürü Heb, 
öğrencilerle sohbet ederek eserleri 
hakkında bilgi aldı.
Eserleri için öğrencileri tebrik eden 
protokol üyeleri, böyle projelere her 
zaman için destek vereceklerini belirtti.
Protokol üyeleri, resim sergisinin ardından 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan 'Cumhuriyet ve Atatürk' 
konulu kitap sergisini de ziyaret etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAADAT ALLAH MUHEBI

Y. Kimlik No: 98659103494

Uçhisar'da 470 litre
sahte alkol ele geçirildi

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, vatandaşların 
huzur ve güven içerisinde 

yaşamlarını devam etmelerini sağlamak, 
halk sağlığını korumak ve kaçak/sahte 
alkollü içki satışının önlenmesi amacıyla 
kaçakçılık suçlarına yönelik mücadele 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.
Jandarma ekipleri, Uçhisar beldesinde 
A.Y.Ö. isimli şahsa ait bağ evinde 
kaçak/sahte alkol üretildiğini tespit etti. 
Adli makamlardan alınan arama 
kararına istinaden, A.Y.Ö. isimli şahsa ait 
bağ evinde arama yapıldı.
Yapılan arama sonucunda ise ekiplerce 

470 litre kaçak/sahte alkol ele geçirildi.
Cumhuriyet Savcısının talimatıyla, olay 
şüphelisi A.Y.Ö. isimli şahıs hakkında 
soruşturma başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Uçhisar beldesinde Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı
tarafından gerçekleştirilen operasyonda sahte alkol ele geçirildi.Başkan Çamcı

Türk bayrağı sergisine katıldı
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı,
“Şanlı Türk Bayrağı Sergisi”nin açılış törenine katıldı.

aşkan Çamcı, Uçhisar Anaokulu Böğrencilerinin hazırladığı “Şanlı 
Türk Bayrağı Sergisi”nin açılışını 

gerçekleştirdi. 
Çamcı, açılışın ardından minik 
öğrencilerin hazırladığı sergiyi gezdi.

 Öğrencilerle tek tek sohbet eden 
Başkan Çamcı, hazırlanan eserleri çok 
beğendiğini belirterek, çocuklara Türk 
bayrağı sevgisini aşıladıkları için 
öğretmenleri tebrik etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA



www.muskarahaber.com 729 Ekim 2025 Çarşamba

Doktor aracı ile ambulans çarpıştı: 7 yaralı 
Kazadan aldığı yaralıları hastaneye götüren ambulans ile hastaneye giden doktorun kullandığı
otomobil çarpıştı. Kazada 1'i doktor 7 kişi yaralandı. 

aza, Aksaray-Nevşehir kara yolu KNakkaş Kavşağında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, hastaneye 

giden doktor Abdulkadir B. (37) 
yönetimindeki 68 FK 801 plakalı otomobil 
ile Ortaköy yolundaki kazadan 2 yaralı ve 
çocuklarını alan Behzat K. (57) idaresindeki 
68 ARR 071 plakalı ambulans kavşakta 
çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle her iki araç da yol 
kenarındaki araziye savruldu. 
Kazada ambulans sürücüsü Behzat K., 
sağlık personeli Müjde C. (28) ile Aliye K. 

(36), Ortaköy yolundaki kazada yaralanan 
Yusuf Ali G. (35) ile Hakan G.'nin (37) 
çocukları H.M.G. (8) ile otomobil sürücüsü 
doktor Abdulkadir B. yaralandı. 
112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbarı 
üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede kaza 
mahalline gelen sağlık ekipleri yaralıları 
ambulanslarla Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Servisine kaldırıldı. 
Tedavi altına alınan 7 yaralının hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenilirken 
kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA
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c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
e. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
f. Tekl�f ed�len c�hazlar �ç�n tekn�k detayları ve görseller�n� gösteren kataloglar sunulacaktır,
g. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ğ. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
h. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre dem�rbaş malzemeler�n tesl�m 
ed�lememes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Mutfak malzemeler� ve ek�pmanlar Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve 
nakl�yes� �ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından 
karşılanacaktır. 

Ün�vers�tem�z Mustafapaşa yerleşkes� 6589 parselde bulunan eğ�t�m amaçlı b�nanın 
mutfak ve teşh�r alanı �le gastronom� bölümü uygulama eğ�t�m mutfağında kullanılmak 
üzere malzeme ve ek�pman alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak olan mutfak malzemeler� ve 
ek�pmanlar �hale şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı : Kapadokya Ün�vers�tes� Mutfak Malzemes� ve Ek�pman Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 65 (Altmışbeş) Çeş�t Ürün
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
Malzeme Tesl�m Süres�  : 7 (Yed�) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 07.11.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 MUTFAK MALZEMESİ VE EKİPMAN ALIMI İŞİ

 İHALE İLANI

Direktör Diamanti'den Avanos'a ziyaret

vrupa Uluslararası Seramik 

ARotası Direktörü Benedetta 
Diamanti, Avanos Belediyesini 

ziyaret etti.
Ziyarette, Belediye Meclis Üyesi Ertaş 
Yurtyapan, Ahiler Kalkınma Ajansı 
yetkilileri ve Kültür ve Sosyal İşler Birimi 
personeli Esra Pilav, Avrupa Uluslararası 
Seramik Rotası Direktörü Benedetta 
Diamanti ile belediyede bir süre 
görüştü.
Yurtyapan, Avrupa Uluslararası Seramik 
Rotası Direktörü Sayın Benedetta 

Diamanti'ye "Hayat Ağacı" motifli 
seramik plaket takdim etti.
Belediye ziyaretinin ardından, ilçede 
geleneksel ve modern üretim 
anlayışıyla faaliyet gösteren çanak-
çömlek ve seramik atölyeleri ziyaret 
edilerek Avanos'un sanatsal zenginlikleri 
tanıtıldı. Program kapsamında ayrıca, 
Avanos Belediyesi, Terra Kapadokya 
Kadın Kooperatifi ve Ahiler Kalkınma 
Ajansı iş birliğiyle hayata geçirilen 
Seramik Üretim ve Eğitim Merkezi de 
ziyaret edildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Suvermez Kapadokyaspor'da teknik hoca ile yollar ayrıldı

ige iyi bir başlangıç yapamayan LSuvermez Kapadokyaspor, teknik 
direktör Kenan Aşkan ile yollarını 

ayırdığını duyurdu.
Konu ile ilgili kulüpten yapılan 
açıklamalarda ise, “Teknik direktörümüz 
Kenan Aşkan ve ekibiyle, karşılıklı yapılan 
görüşmeler sonucunda yollarımızı ayırmış 
bulunuyoruz. Kenan Aşkan ve ekibine, 

kulübümüze verdikleri emek ve katkıları 
için teşekkür eder, kariyerlerinin bundan 
sonraki döneminde başarılar dileriz" 
ifadelerine yer verildi. Suvermez 
Kapadokyaspor ile 8 müsabakaya çıkan 
Aşkan, 4 mağlubiyet ile 3 beraberlik 
alırken, sadece 1 maçtan galip gelebildi. 
Ayrıca takım ligde 6 puan ile 15'inci sırada 
bulunuyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Suvermez
Kapadokyaspor, teknik hoca ile yollarını ayırdı.

Liseliler turnuvada kıyasıya yarıştı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl 
Emniyet Müdürlüğü Toplum 
Destekli Şube Müdürlüğünce 

hayata geçirilen Gelecek Senin Ellerinde 
Şekillenecek “ÇOGEP” projesi ve 29 
Ekim Cumhuriyet Kupası kapsamında 
düzenlenen Liseler Arası Kadın Voleybol 
Turnuvası sona erdi.
Gerçekleştirilen turnuva sayesinde, 
gençlerin spor yoluyla sosyalleşmesini 
ve takım ruhunu güçlendirmeyi 
hedefliyor.
Çekişmeli müsabakaların ardından 
dereceye giren takımlar ödüllerini 
düzenlenen törenle aldı.
Turnuva sonucuna göre birinci Mahmut 
Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi, ikinci Diriliş 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
üçüncü İbni Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi oldu.

Dereceye giren takımlara kupa ve 
madalyaları takdim edilerek turnuva 
başarıyla tamamlandı.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
müsabakaya katılan tüm sporcuları 
tebrik etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor,
Cumhuriyet Kupasında üçüncü oldu
Türkiye Sutopu Federasyonu tarafından Ankara'da düzenlenen 
16 Yaş Altı Kadınlar Cumhuriyet Kupası sona erdi.

ODTÜ Kapalı Yüzme Havuzu'nda 
gerçekleştirilen organizasyon, geçen 
sezon Türkiye Şampiyonası'nda ilk 
dörtte yer alan takımların katılımıyla tek 
devreli lig usulüne göre oynandı.
Oynadığı üç maçı da kazanan Dalton 
Koleji, Cumhuriyet Kupası'nın sahibi 
oldu.
Organizasyonu ODTÜ Spor Kulübü 
ikinci, Nevşehir Belediyespor üçüncü, 
Manisa Su Sporları Kulübü ise dördüncü 
sırada tamamladı.
Müsabakalarda alınan sonuçlar şöyle:
24 Ekim: 

Manisa Su Sporları Kulübü-Dalton 
Koleji: 8-27
Nevşehir Belediyespor-ODTÜ Spor 
Kulübü: 11-16
25 Ekim:
Manisa Su Sporları Kulübü-ODTÜ Spor 
Kulübü: 3-25
Dalton Koleji-Nevşehir Belediyespor: 
18-12
Bugün:
Manisa Su Sporları Kulübü-Nevşehir 
Belediyespor: 6-23
ODTÜ Spor Kulübü-Dalton Koleji: 10-16 
AA

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Emniyet 
Müdürlüğü Toplum Destekli Şube Müdürlüğünce düzenlenen 
Liseler Arası Kadın Voleybol Turnuvası sona erdi.


